



Nota van Inlichtingen bij: Elektrische bedrijfswagens
Gepubliceerd onder nummer: BLD 202209 PRJ-2200249
Datum: 26 februari 2024

nr.	Label	Perceel	Onderwerp	Vraag	Antwoord
1	Inhoud	Perceel 1,2,3	Verduidelijking vraag 2 Nota van Inlichtingen 1: Hoogte laadvloer	In de puntenverdeling wordt gesproken tot 850mm. Betekend dit dat overschrijding automatisch 0 punten is?	Het juiste antwoord hierbij moet zijn: Nee. We verwijzen u naar het Programma van Eisen waarin is opgenomen dat de laadvloerhoogte maximaal 850 mm mag bedragen. Aangezien het hier een eis betreft, betekent het dat overschrijding leidt tot uitsluiting van de aanbesteding.
2	Inhoud	Perceel 1,2,3	Specifieke eisen voor alle percelen	Er wordt gevraagd om een achteruitrijcamera welke is opgenomen in het dashboard. Voor een chassis cabine kunnen wij echter geen geïntegreerd systeem aanbieden. Voorstel is een apart beeldscherm voor de achteruitrijcamera te monteren op het dashboard, is dit voor u akkoord?	Ja, dat is pas akkoord wanneer integratie in het dashboard niet mogelijk is, de plaatsing ergonomisch is voor de chauffeur en geen veiligheidsverminderend effect heeft op het benodigde zicht voor de chauffeur.
3	Inhoud	Perceel 1,2,3	Hoogte laadvloer	Moet de laadvloer vlak zijn of mogen de wielkasten in de vloer zitten?	Vlak, geen wielkasten in de vloer.
4	Inhoud	Perceel 2	Laadoppervlak	Wij kunnen u compacte 100% elektrische bedrijfswagens aanbieden, door de compacte breedte, korte draaicirkel en hoog laadvermogen zijn deze bedrijfswagens zeer wendbaar en ideaal inzetbaar in het binnenstedelijk gebied. Ondanks de compacte breedte beschikken we over een behoorlijk laadoppervlak (ca. 3,3 m ²). We zijn benieuwd of dit type voertuig past binnen de scope van deze aanbesteding?	Ja, compacte voertuigen passen binnen de scope van perceel 2 mits aan de genoemde specificaties, vermeld in het PVE, wordt voldaan.
5	Inhoud	Perceel 2	Bijrijdersbank	U stelt de eis van een bijrijdersbank, mogen wij (gezien u een 2-persoons cabine uitvraagt) volstaan met een bijrijdersstoel?	Ja, voor perceel 2 gaan wij akkoord met een bijrijdersstoel i.p.v. een bijrijdersbank.
6	Inhoud	Perceel 2	Stoffenbekleding	U stelt de eis voor stoffen bekleding, gezien uw werkzaamheden adviseren wij kunstlederen bekleding welke slijtvast en eenvoudig te reinigen is. Mogen wij volstaan met kunstleren bekleding?	Nee, stoffen bekleding blijft staan als eis.
7	Inhoud	Perceel 2	Airbags	U stelt de eis voor voor airbags, gezien onze voertuigen maximaal 50 km/u rijden is dit conform de EU richtlijnen voor N1 voertuigen niet van toepassing. Mogen wij volstaan met veiligheidsgordels?	Ja, in genoemde uitvoering is conform de EU richtlijn afdoende.
8	Inhoud	Perceel 2	Achter- en zijborden	U stelt de eis voor 400mm hoge achter- en zijborden betreffende de laadbak, mogen wij volstaan met 300mm hoge borden?	Nee, de eis voor 400 mm hoge achter- en zijborden blijft staan.
9	Inhoud	Perceel 1 t/m 4	Opties	Moeten de opties welke u aangeeft betreffende de percelen 1 t/m 4 verplicht aangeboden worden?	Nee, niet verplicht. Zo veel als mogelijk genoemde opties aanbieden heeft wel onze voorkeur.
10	Inhoud	Perceel 1 t/m 4	Bestuurdersstoel	Indien uw antwoord op vraag 8 ja is, mogen wij volstaan met een bestuurdersstoel welke enkel in lengterichting verstelbaar is?	Het antwoord op vraag 8 is nee dus ja, dat mag.
11	Inhoud	Perceel 1 t/m 4	Elektrische accuverwarming	Indien uw antwoord op vraag 6 ja is, mogen wij volstaan met een elektrische accuverwarming welke standaard in ons accupakket ingebouwd is, en welke precies dezelfde functie heeft als een warmtepomp, maar efficiënter is?	Ja. Dat mag met vermelding van de mate van efficiëntcy.

nr.	Label	Perceel	Onderwerp	Vraag	Antwoord
-----	-------	---------	-----------	-------	----------

nr.	Label	Perceel	Onderwerp	Vraag	Antwoord
-----	-------	---------	-----------	-------	----------